
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年9月30日

変更後 変更なし

変更前 26,978,400円

変更後 30,087,720円

増減 3,109,320円

変更理由

契約金額
（税込）

施設運営企画を反映するための変更

施工上の収まりと施設イメージの調整による変更

当初設計後に確定した施設のロゴマークやサイン計画を反映するとともに、工事現場
と設計図書の不整合を解消するため

履行終了日

（仮称）日野市多摩平の森産業連携センター内装等工事


